TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38
26.12.2024 - 18:26

TURKIYE REKORLARI 25m 19 +
TURKIYE REKORLARI 25m 18
TURKIYE REKORLARI 25m 17
TURKIYE REKORLARI 25m 16
TURKIYE REKORLARI 25m 15
TURKIYE REKORLARI 25m 14
TURKIYE REKORLARI 25m 13

Puanikar. FINA 2022

738.76
738.76
738.76
74142
T43.67
7:39.93
8:14.46

Sira
13 yas
1. Berk PAYAT
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.98 13.98 225m:
S0m: 29.28 15.31 250m:
7am: 4505 15.76 275m:
100m:  1:00.94 15.89 300m:
125m: 1:17.18 16.24 325m:
150m:  1:35.36 16.18 350m:
175m:  1:49.67 16.31 375m:
200m: 2:05.95 16.28 400m:
2. AsilERGIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
2am: 14.01 14.01 225m:
S0m: 28.98 14.97 250m:
7am: 4452 15.54 275m:
100m:  1:00.54 16.02 300m:
125m: 1:16.85 16.31 325m:
150m:  1:33.10 16.25 350m:
175m: 1:49.68 16.58  375m:
200m: 2:06.08 16.40 400m:
3. Kuzey SET
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 13.90 13.90 225m:
S0m: 29.56 15.66 250m:
7am: 4560 16.04 275m:
100m:  1:02.11 16.51 300m:
125m: 1:18.62 16.51 325m:
150m: 1:35.24 16.62 350m:
175m:  1:51.76 16.52 375m:
200m: 2:08.51 16.75 400m:
4. Ibrahim BURHAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
2am: 13.95 13.95 225m:
S0m: 29.18 15.23 250m:
7am: 4526 16.08 275m:
100m:  1:01.37 16.11 300m:
125m: 1:17.86 16.49 325m:
150m:  1:34.25 16.39 350m:
175m: 1:50.83 16.58 375m:
200m: 2:07.09 16.26 400m:
5. Alp AKAN
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.29 14.29 225m:
S0m: 30.06 15.77 250m:
7am:  46.35 16.29 275m:
100m:  1:02.77 16.42 300m:
125m: 1:19.22 16.45 325m:
150m: 1:35.82 16.60 350m:
176m:  1:52.63 16.81 375m:
200m:  2:08.11 16.48 400m:

Splash Meet Manager, 11.79811

Erkekler, 800m Serbest

KUZEY TUNGELLI
KUZEY TUNCELLI
KUZEY TUNCELLI

Kuzey TUMCELLI
EMIR BATUR ALBAYRAK
Emir Batur ALBAYRAK

EMIR BATUR ALBAYRAK

KATILIM BARAJI 13: 9:32.11; 14: 9:09.69; 15:9:00.31; 16 - 18: 8:36.07; 19 +: 8:18.78

Yas

13

2:22.38
2:38.81
2:55.03
31169

3:28.31
3:44 58

4:01.10
41775

13

2:22.71
2:39.26
2:55.46
31214
3:29.44
3:45.98
4:02.50
4:18.94

13

2:25.22
2:41.85
2:58.67
31544

3:32.05
3:48.73

4:05.10
4:21.66

13

2:23.57

2:39..
2:56.58
3:13.03
3:29.74
3:46.34
4:02.87
4:19.35

13

2:25.89

2:42.54
2:59.38

3:16.26
3:33.25
3:49.85

4:06.74
4:23.55

Galatasaray Spor Kuliibi

16.43
16.43
16.22
16.66

16.62
16.27

16.52
16.65

425m:
450m:
475m:
S500m:

525m:
550m:

575m:
G00m:

72

4:34.04
4:50.78
5:07.52
52415

5:40.79
5:57.60

6:14.25
6:31.11

Enka Spor Kullbl

16.63
16.55
16.20
16.68
17.30
16.54
16.52
16.44

Galatasaray Spor Kuliibi

16.71
16.73
16.72
16.77

16.61
16.68

16.37
16.56

425m:
450m:
475m:
S500m:
525m:
550m:
575m:
G00m:

425m:
450m:
475m:
S500m:

525m:
550m:

575m:
G00m:

4:35.82
4:52.44
5:09.13
5:25.58
5:42 42
5:59.02
6:15.69
§:32.35

4:38.29
4:54.96
5:11.53
5:28.26

5:44 80
6:01.43

6:17.99
6:34.76

Enka Spor Kullbl

16.48

16.34
16.67
16.45
16.71
16.60
16.53
16.48

425m:

450m:
475m:
S500m:
525m:
550m:
575m:
G00m:

4:36.06

4:52.59
5:09.54
5:26.40
5:43.18
5:59.89
6:16.81
£:33.42

BUDAPESTE
BUDAPESTE
BUDAPESTE
ISTAMNBUL
ISTANBUL
ISTAMBUL
MUGLA
16.29 625m:
16.74 650m:
16.74 675m:
16.63 T00m:
16.64 725m:
16.81 750m:
16.69 775m:
16.82 800m:
16.88 625m:
16.62 650m:
16.69 675m:
16.45 T00m:
16.84 725m:
16.60 750m:
16.67 775m:
16.66 800m:
16.63 625m:
16.67 650m:
16.57 675m:
16.73 T00m:
16.54 725m:
16.63 750m:
16.56 775m:
16.77 800m:
16.71 625m:
16.53 650m:
16.95 675m:
16.86 T00m:
16.78 725m:
16.71 750m:
16.92 775m:
16.61 800m:

Samsun Su Sporlan KullbG

16.78

16.65
16.84

16.88
16.99
16.60

16.89
16.81

425m:

450m:
475m:

S500m:
525m:
550m:

575m:
G00m:

4:40.48

4:57.45
5:14.50

5:31.41
5:48.46
6:05.40

6:22.32
6:39.39

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

16.93

16.97
17.05

16.91
17.05
16.94

16.92
17.07

625m:

650m:
675m:

700m:

750m:

775m:
800m:

Acik
Sonuclar

10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
22.12.2023
27.12.2022

3.12.2021
13.12.2020

Zaman Derece

8:42.62

6:48.06
T:04.85
72154
T:38.55

75534
81210

8:27.65
8:42 .62

8:44.54

£:49.53
7:06.61
7:23.62
7:40.32
7:56.92
8:13.38
8:29.37
B:44.54

8:45.03

6:51.39
Tnaaz
72459
74129

75794
8:14.48

8:30.45
8:45.03

8:45.28

6:50.43

7:07.34
7:23.86
7:40.48
7:57.39
8:14.02
8:30.45
8:45.28

8:52.97

6:56.14

71303
72993

74697
8:03.80
8:20.69

8:37.26
8:52.97

610

16.95
16.79
16.69
17.01

16.79
16.76

15.55
14.97

604

17.18
17.08
17.01
16.70
16.60
16.46
15.99
15.17

602

16.63
16.73
16.47
16.70

16.65
16.54

15.97
14.58

601

17.01

16.91
16.52
16.62
16.91
16.63
16.43
14.83

575

16.75

16.89
16.90

17.04
16.83
16.89

16.57
15.71
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

6. Kagan Kuzey KOCUK ) 13 Anabilim Spor Kulibi 8:53.04 575
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.04 14.04 226m:  2:24.32 16.18 425m:  4:38.81 16.88 G25m: &:54.58 17.04
50m: 29.62 15.58 250m: 2:40.58 16.26 450m: 4:55.85 17.08 G30m: 7:11.96 17.38
Tam: 45.86 16.24 275m:  2:57.24 16.66 475m: 511274 16.85 G75m: 7:29.06 17.10

100m: 1:01.95 16.09 300m: 3:13.97 16.73 500m: 5:28.72 16.98 T00m: 74612 17.06
125m: 1:18.69 16.74 326m: 3:30.89 16.92 525m: 5:46.58 16.86 725m:  8:03.42 17.30

150m: 1:35.24 16.55 350m: 3:47.80 16.91 550m:  6:05.51 16.93 730m: 8:20.59 1717

175m:  1:51.42 16.18 376m: 4:04.82 17.02 575m: 6:20.60 17.09 775m:  8:37.15 16.56
200m: 2:08.14 16.72 400m: 4:21.82 17.10 600m: 6:37.54 16.94 800m: 8:53.04 15.89

7. Ali Riizgar KURTOGLU 13 Bahgesehir Spor Kuliibli Demnedi 9:00.10 553

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.33 14.33 250m: 2:44.19 16.28 450m: 5:00.75 17.07 G30m: T:18.52 17.06
50m: 1:03.32 48.99 276m: 3:01.29 17.10 475m: 511785 16.90 G75m: T7:35.79 17.27

Fam: 46.21 300m: 3:18.18 16.89 500m: 5:34.92 17.27 T00m: 7:52.89 17.10
100m:  1:36.67 50.46 326m: 3:35.18 17.00 525m: 5:52.55 17.63 725m: 81018 17.25
125m:  1:19.91 350m: 3:52.18 16.98 550m: 6:08.55 17.04 775m: 84396 33.78

175m:  1:53.77 33.86 376m: 4:09.00 16.84 575m: G:26.46 16.87 800m: 9:00.10 16.14
200m: 2:10.82 17.05 400m:  4:26.30 17.30 600m: 6:43.93 17.47

226m:  2:27.91 17.09 425m:  4:43.68 17.38 g25m: T:01.46 17.53
8. Mustafa Mert DOGAN ' 13  Galatasaray Spor Kullbi 9:00.97 550
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.59 13.59 226m:  2:21.30 16.60 425m:  4:36.55 17.19 625m: 6:56.69 17.63
S0m: 28.67 15.08 250m: 2:37.82 16.62 450m: 4:53.72 1717 G30m:  T:14.74 18.05
Fam: 44.40 15.73 276m: 2:54.72 16.80 475m:  5:11.24 17.52 G75m: T7:32.94 18.20
100m:  1:00.02 15.62 300m: 3:11.46 16.74 500m: 5:28.53 17.29 T00m: 7:50.70 17.76

125m:  1:16.21 16.19 326m: 3:28.37 16.91 525m: 5:46.15 17.62 725m: 8:08.67 17.97
150m: 1:31.98 15.77 350m: 34511 16.74 550m: 6:03.82 17.67 750m:  8:26.45 17.78

175m:  1:48.63 16.65 37om: 4:02.29 17.18 57om:  G:21.42 17.60 77am: 84409 17.64
200m:  2:04.70 16.07 400m:  4:19.36 17.07 600m: &:39.06 17.64 800m: 9:00.97 16.88

9. Cinar GULSOY ) 13 Elit Seva Genglik Spor Kullbd 9:03.46 543
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.62 14.62 226m:  2:27.22 16.60 425m: 44207 17.61 625m: 7:01.28 17.58

50m: 30.50 15.88 250m: 2:43.94 16.72 450m: 4:58.12 17.05 6530m: 7:19.08 17.80

Fam: 47.02 16.52 275m:  3:00.70 16.76 475m:  5:16.32 17.20 G75m: T:36.62 17.54
100m:  1:03.76 16.74 300m: 3:17.38 16.68 500m: 5:33.57 17.25 T00m: T:54.62 18.00
125m: 1:20.69 16.83 326m: 3:34.09 16.71 525m: 5:51.24 17.67 725m: 8:12.23 17.61
150m: 1:37.33 16.64 350m: 3:50.44 16.35 550m: &:08.35 17.11 T50m: 8:29.78 17.55
175m: 1:53.92 16.59 37om: 4:07.35 16.91 575m: 6:26.03 17.68 T7am: 84710 17.32
200m: 2:10.62 16.70 400m:  4:24.46 17.11 g600m: &:43.70 17.67 800m: 9:03.46 16.36

10. Ediz Doda DARICI ) 13  Galatasaray Spor Kulbd 9:05.44 537
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1458 1458  225m: 2:29.76  16.96  425m: 44788 17.02  625m: 70682  17.38

S0m: 30.82 16.24 250m: 2:46.89 17.13 450m: 5:05.15 17.27 G30m: T:24.13 17.31
Fam: 47.62 16.80 275m:  3:04.18 17.27 475m:  5:22.62 17.47 675m:  T41.57 17.44
100m:  1:04.56 16.84 300m: 3:21.42 17.26 500m: 5:40.05 17.43 T00m: 7T:58.99 17.42
125m:  1:21.46 16.80 326m: 3:38.78 17.36 526m: 5:57.30 17.25 725m: 8:16.38 17.39

150m: 1:38.47 17.01 350m: 3:56.15 17.37 550m: 6:14.80 17.50 730m: 8:33.26 16.88
175m:  1:55.47 17.00 376m: 4:13.31 17.16 575m: G:32.16 17.36 775m:  8:49.58 16.32

200m: 2:12.80 17.33 400m:  4:30.86 17.55 g600m: G:49.44 17.28 800m: 9:05.44 15.86

11. Rizgar YANDIK ) 13 Enka Spor Kullbd 9:06.61 533
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.62 14.62 226m:  2:29.85 17.28 425m: 44765 17.31 G25m: T:06.18 17.20

50m: 30.76 16.14 250m: 2:46.80 16.95 450m: 5:04.68 16.98 G50m: 7:23.36 17.18
Fam: 47.33 16.57 276m:  3:04.05 17.25 475m:  5:22.13 17.45 G75m:  7:40.81 17.45

100m:  1:04.34 17.01 300m: 3:21.20 17.15 500m: 5:38.23 1710 T00m:  7:58.01 17.20
125m:  1:21.41 17.07 326m: 3:38.63 17.43 525m: 5:56.74 17.51 725m: 81545 17.48
150m: 1:38.43 17.02 350m: 3:55.69 17.06 550m: 6:14.08 17.34 T50m: 8:32.84 17.35

175m:  1:55.49 17.06 376m: 4:13.08 17.39 575m: 6:31.43 17.35 775m:  B:49.81 16.97
200m: 2012.57 17.08 400m:  4:30.38 17.30 600m: &:48.98 17.55 800m: 9:06.61 16.80
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

12. Kagan BENVENISTE ) 13  Enka Spor Kullibi 9:06.90 532
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.46 14.46 226m:  2:30.28 17.16 425m: 44881 17.29 G25m: T:08.32 17.50

50m: 30.52 16.06 250m:  2:47.40 17.12 450m: 5:06.25 17.64 G50m: T:25.65 17.33
Tam: 47 .46 16.84 275m:  3:04.85 17.45 475m: 51239 17.66 G7om:  T:43.04 17.39

100m:  1:04.51 17.05 300m: 3:21.895 17.10 500m:  5:41.40 17.48 700m: 8:00.27 17.23
125m:  1:21.96 17.45 326m: 3:39.41 17.46 525m: 5:58.99 17.58 725m: 8:17.48 17.21
150m:  1:38.91 16.85 350m: 3:56.74 17.33 550m: G:16.42 17.43 750m: 8:34.59 17.11

175m:  1:56.12 17.21 37om: 4:113.97 17.23 575m: 6:33.60 17.18 775m:  8:51.53 16.94
200m: 211312 17.00 400m: 4:31.32 17.35 600m: &:50.82 17.22 800m: 9:06.90 15.37

13. Cinar ALIKAN 13 Samsun Yildiz Su Sporlarn 9:1403 512
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 226m:  2:30.78 17.39 425m:  4:51.48 17.73 G25m: 71272 17.67
S0m: 37 16.31 250m: 2:48.21 17.43 450m: 5:08.14 17.66 650m: 7:30.08 17.36
Fam: 4772 16.55 275m:  3:05.57 17.36 475m:  5:26.75 17.61 G75m: T:47.88 17.80
100m:  1:04.56 16.84 300m: 3:23.61 18.04 500m: 5:44.50 17.75 T00m: 8:05.55 17.67

125m:  1:21.62 17.06 326m:  3:40.84 17.23 526m: 6:02.15 17.69 725m: 8:23.07 17.52
150m: 1:38.67 17.05 350m: 3:58.33 17.49 550m: 6:19.83 17.64 T30m: 84047 17.40

175m: 1:55.99 17.32 376m: 4:15.98 17.65 575m:  6:37.40 17.57 77am:  8:58.20 17.73
200m: 2:13.39 17.40 400m: 4:33.75 17.77 600m: &:55.05 17.65 800m: 9:14.03 15.83

14. Batu DOGAN ' 13 Enka Spor Kullbd 9:15.05 508
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.08 14.08 226m:  2:27.71 17.23 425m:  4:48.25 17.61 625m: T:11.11 17.82
S0m: 29.44 15.35 250m: 2:45.21 17.50 450m: 5:05.95 17.66 G50m: 7T:28.83 17.72
Fam: 45.50 16.06 27om:  3:02.75 17.54 475m:  5:23.90 17.95 G75m: T:46.69 17.86
100m: 1:01.99 16.49 300m: 3:20.32 17.57 500m: 54181 177 T00m:  8:04.47 17.78

125m: 1:18.88 16.89 326m: 3:37.95 17.63 526m: 5:589.59 17.98 725m: 8B:22.34 17.87
150m:  1:35.90 17.02 350m: 3:55.65 17.70 550m: 6:17.37 17.78 750m: 84026 17.92

175m:  1:53.11 17.21 376m: 4:13.19 17.54 575m: 6:35.45 18.08 775m:  8:58.00 17.74
200m:  2:10.48 17.37 400m:  4:30.68 17.49 600m: &:53.2% 17.84 800m: 9:15.05 17.05
15. Can OZMEL ) 13  Fenerbahge Spor Kullbi 9:18.18 5N
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.22 15.22 226m:  2:35.35 17.91 425m:  4:56.9 17.73 625m: T:18.16 17.45
50m: 31.81 16.59 250m: 2:52.89 17.54 450m:  5:14.40 17.48 G30m: 7:36.08 17.92

Fam: 48.83 17.02 275m:  3:10.50 17.61 475m:  5:31.95 17.58 G75m: T7:53.97 17.89
100m:  1:06.38 17.55 300m: 3:27.47 16.97 500m: 5:48.95 17.96 T00m: 81117 17.20
125m:  1:24.08 17.70 326m: 3:44.99 17.52 526m: 6:07.1% 17.24 T25m: 8:28.07 16.90
150m:  1:41.73 17.65 350m: 4:03.10 1811 550m: 6:25.00 17.81 T30m: 84513 17.06
175m: 1:59.58 17.86 376m:  4:21.31 18.21 575m: 6:43.10 18.10 T75m:  9:02.38 17.25
200m: 2:17.44 17.85 400m: 4:39.18 17.87 g600m: 7:00.67 17.57 800m: 9:18.18 15.80

16. Mustafa Efe ATAY ) 13 Rota Koleji Spor KuliibG Dermegi 9:19.93 496
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1511 1511 225m: 2:33.56  17.65  425m: 4:54.14  17.47  625m: T:1551 1758

S0m: 3.73 16.62 250m: 2:51.09 17.53 450m:  5:11.87 17.73 650m: 7:33.66 18.15
Fam: 48.70 16.87 276m: 3:08.37 17.28 475m: 5:28.55 17.72 675m: 7:51.62 17.96
100m:  1:06.23 17.53 300m: 3:26.04 17.67 500m: 54731 17.72 T00m: 8:09.64 18.02
125m:  1:23.56 17.33 326m:  3:43.80 17.76 526m:  6:04.71 1740 725m: 8:27.84 18.20

150m: 1:41.12 17.56 350m: 4:01.59 17.79 550m: 6:22.25 17.54 730m: 84593 18.09
175m: 1:58.58 17.47 37bm: 4:18.89 17.30 575m: 6:39.96 177 T7am: 9:03.25 17.32

200m:  2:15.91 17.32 400m:  4:36.67 17.78 g600m: &:57.95 17.98 800m: 9:19.93 16.68
17, Atlas MUTLU ) 13 Kulag Yizme Ihtisas Spor Kullbi 9:20.74 454
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.50 14.50 226m:  2:29.92 17.67 425m:  4:50.74 17.53 G25m: 71474 18.10

50m: 30.26 15.76 250m: 2:47.34 17.42 450m: 5:08.45 17.7 G30m: 7:32.40 17.66
Fam: 46.78 16.52 275m:  3:05.14 17.80 475m:  5:26.39 17.94 G75m: T:50.62 18.22

100m: 1:03.52 16.74 300m: 3:22.59 17.45 500m: 5:44.55 18.20 T00m: 8:08.78 18.16
125m:  1:20.75 17.23 326m:  340.21 17.62 526m: G:02.72 18.13 725m:  8B:27.14 18.36
150m: 1:37.76 17.01 350m: 3:57.73 17.52 550m: 6:20.59 17.87 730m: 84555 18.45

175m:  1:55.07 17.31 376m: 4:15.59 17.86 575m: G:38.81 18.22 775m: 9:03.56 17.97
200m: 21225 17.18 400m:  4:33.21 17.62 600m: G:56.64 17.83 800m: 9:20.74 17.18
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

18. Uras Ozan TURKYILMAZ ) 13 Ferd 9:21.52 452
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.08 14.08 226m:  2:30.44 17.53 425m: 4:53.98 1817 G25m: T:18.12 18.12
50m: 29.78 15.70 250m: 2:48.17 17.73 450m: 511212 1814 650m: 7:35.86 17.74
Tam: 46.33 16.55 275m:  3:05.74 17.57 475m: 5:30.08 17.96 G75m: 75391 18.05

100m: 1:03.42 17.09 300m: 3:23.62 17.88 500m: 5:47.78 17.70 700m: 8:11.58 17.67
125m: 1:20.83 17.41 326m: 3:41.65 18.03 525m: G:05.84 18.06 725m: 8:29.32 17.74

150m:  1:38.10 17.27 350m: 3:59.57 17.92 550m: 6:24.03 18.18 750m: 8:47.39 18.07
175m: 1:55.67 17.57 376m: 4:117.65 18.08 575m: 6:41.98 17.95 T7am: 90471 17.32

200m: 2:12.91 17.24 400m: 4:35.81 18.16 G00m:  T:00.00 18.02 B00m: 9:21.52 16.81
19. Ali Yagiz GELIK 13 Kérfez Gengler Birligi Spor Kuliibi 9:23.03 488
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.61 14.61 225m: 2:33.35 17.78 425m: 4:55.92 17.80 625m: T:19.47 18.00

S0m: 30.93 16.32 250m: 2:51.14 17.79 450m: 5:13.94 18.02 650m: T:37.34 17.87

Tam: 48.11 17.18 275m: 3:09.00 17.86 475m: 5:32.08 18.14 675m: 7T:55.39 18.05

100m:  1:05.31 17.20 300m: 3:26.89 17.89 S00m: 5:50004 17.96 T00m: 8:13.21 17.82

126m: 1:22.71 17.40 325m: 3J:44.64 17.75 525m: &:07.55 17.51 725m: 8:31.42 18.21

150m:  1:40.20 17.49 350m: 4:02.29 17.65 550m: 6:25.45 17.90 T30m: 8:49.39 17.97
175m: 1:57.83 17.63 37om: 4:20.28 17.99 575m: G:43.54 18.08 T7am: 9:06.51 17.12
200m: 2:15.57 17.74 400m: 4:38.12 17.84 g600m:  7:01.47 17.93 800m: 9:23.03 16.52

20. Cinar TOKDOGAN ' 13 Ankara Universitesi Spor Kuliibii 9:23.06 488
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.81 14.81 226m:  2:34.48 17.59 425m:  4:57.63 17.70 G25m: T7:20.55 18.10

S0m: 37 16.36 250m:  2:52.10 17.62 450m: 5:15.26 17.63 G30m: T:38.25 17.70
Fam: 48.62 17.45 275m: 3:10.09 17.99 475m: 5:33.24 17.98 675m: 7:55.97 17.72
100m:  1:06.17 17.55 300m: 3:28.08 17.97 500m: 5:51.00 17.76 T00m: 81374 17.77

125m:  1:24.07 17.80 326m: 3:45.99 17.93 525m: G:08.84 17.84 725m:  8:31.50 17.76
150m:  1:41.47 17.40 350m: 4:03.91 17.92 550m: 6:26.70 17.86 750m: 8:49.34 17.84

175m:  1:59.10 17.63 37om:  4:21.87 17.96 575m: G:44.64 17.94 775m:  9:06.48 17.14
200m: 2:16.89 17.79 400m: 4:39.93 18.06 g600m: T:02.45 17.81 800m: 9:23.06 16.58

21. Uras BASIBUYUK , 13 Ortakg Spor Kuliibi 9:26.94 478
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.85 14.85  225m: 2:36.53 450m: 5:17.02  18.07 650m: 74021  17.9%
50m: 1:07.34 5248  250m: 3:29.79 5326 475m: 53482 17.80 675m: 75824  18.03
75m: 4935 275m:  3:12.14 500m: 5:52.58 17.76  700m: 8:16.46  18.22
100m: 14345 5410  3°5m: 347.36 3522  525m: 61057 17.98  725m: 83471 1825
125m:  1:25.40 350m: 4:05.32 17.96 550m: 6:28.35 17.78  750m: 85267 17.96
150m: 2:18.89 5345  375m: 4:23.22 1790 575m: 6:46.36 1801  775m: 9:09.93 17.26
175m:  2:01.21 400m: 4:41.12  17.90 600m: 7:04.43 1807 800m 9:26.94  17.01
200m: 25451 53.30  425m: 4:58.95 17.83 625m: 7.2222 17.79
22, Mirag Efe KARGIN 13 Uludag Oksijen Spor Kullbd 9:31.44 467
KATILIM BARAJINI GECTI
95m:  14.99 1499  295m: 2:36.73 17.72  425m: 50031 18.00 625m: 72679  18.10

S0m: 31.83 16.84 250m: 2:54.93 18.20 450m: 5:18.62 18.31 G30m:  T:44.90 18.11
Fam: 49.62 17.79 27m: 3:13.31 18.38 475m:  5:37.02 1840 G75m: 8:03.24 18.34
100m: 1:07.52 17.80 300m: 3:31.55 18.24 500m: 5:55.37 18.35 T00m:  8:21.47 18.23
125m: 1:25.53 18.01 326m: 3:49.38 17.83 525m: 6:14.06 18.68 725m: 84033 18.86

150m: 1:43.13 17.60 350m: 4:07.02 17.64 550m: 6:32.53 18.47 750m: 8:58.78 18.45
175m:  2:01.20 18.07 37om:  4:24.70 17.68 575m: 6:50.90 18.37 T7am: 901585 1717

200m:  2:19.01 17.81 400m:  4:42.31 17.61 600m: 7:.08.69 17.78 800m: 9:31.44 15.45

23. Erdem EREN 13  Tepebasi Spor Kullbi 9:35.12 458
25m: 14.77 14.77 226m:  2:36.40 18.15 425m:  5:03.25 18.52 G25m: 73041 18.52
S0m: 30.83 16.06 250m: 2:54.93 18.53 450m:  5:21.74 18.48 G30m: 74922 18.81

Fam: 48.22 17.39 275m: 3:13.59 18.66 475m: 5:39.58 17.84 G75m: 8:07.26 18.04
100m:  1:06.02 17.80 300m: 3:31.79 18.20 500m: 5:57.63 18.05 T00m: 82517 17.91

125m:  1:24.00 17.88 326m:  3:49.890 18.11 526m: 6:16.03 1840 T25m: 84337 18.20
150m: 14210 18.10 350m: 4:08.14 18.24 550m: &:34.7 18.68 750m:  9:01.15 17.78

1756m: 1:59.87 17.77 376m:  4:26.34 18.20 575m: G:53.44 18.73 775m:  9018.84 17.69
200m: 2:18.25 18.38 400m: 4:44.73 18.39 g600m: 7:11.85 18.45 800m: 9:35.12 16.28
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

24. Yadiz Ali FIRATLI 13  Ted Ankara Kolejliler Spor KulObG 9:36.71 454
25m: 14.44 14.44 226m:  2:35.08 17.92 425m:  5:01.30 18.43 625m: 73017 18.53

50m: 30.32 15.88 250m: 2:53.12 18.06 450m:  5:20.03 18.73 G30m: 74853 18.36

Fam: 47.00 16.68 27om:  3:11.32 18.20 475m:  5:38.45 18.42 G75m: 8:06.74 18.21

100m: 1:04.55 17.55 300m: 3:29.62 18.30 500m: 5:56.90 18.45 T00m: 8:25.15 18.41

125m: 1:22.29 17.74 326m: 3:47.68 18.06 525m: 6:15.45 18.55 725m: 84365 18.50

150m:  1:40.24 17.85 350m: 4:06.08 18.40 550m: 6:34.15 18.74 T50m: 9:02.08 18.43

175m:  1:58.40 18.16 37om: 4:24.43 18.35 575m: G:52.88 18.69 T7am: 9:19.90 17.82

200m: 2:17.14 18.74 A00m:  4:42.87 18.44 B600m: 7:11.64 18.76 800m: 9:36.71 16.81

25. Osman Ayaz TURKER 13 Antalyaspor 9:38.42 450
25m: 15.43 15.43 226m:  2:38.40 18.29 425m: 50442 17.98 625m: 7:31.64 18.40

50m: 32.40 16.87 250m: 2:56.64 18.24 450m: 5:22.83 1841 G30m: 7:50.16 18.52

Fam: 50.06 17.66 275m:  3:114.78 18.12 475m:  5:41.53 18.70 G675m: 8:08.37 18.21

100m: 1:07.84 17.78 300m: 3:32.83 18.07 500m: &:00.22 18.69 700m: 8:26.65 18.28

125m: 1:25.75 17.91 326m: 3:51.46 18.63 525m: 6:18.55 18.33 725m: 84510 18.45

150m: 1:43.81 18.06 350m: 4:09.87 18.41 550m: &:37.10 18.55 T50m:  9:03.40 18.30

175m:  2:02.00 18.19 37om: 4:28.16 18.29 575m: 6:556.22 18.12 77om:  9:21.69 18.29

200m:  2:20.11 18.11 400m:  4:46.44 18.28 g600m: 7:13.24 18.02 800m: 9:38.43 16.74

26. Cem Berkay YARAY 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kulldbi 9:38.49 450
25m: 14.86 14.86 226m:  2:34.07 17.88 425m:  5:04.76 18.63 625m: T7:33.57 18.51

S0m: 30.81 15.85 250m: 2:52.44 18.37 450m: 5:23.62 18.86 G30m: 7:52.23 18.66

Fam: 47.63 16.82 27om:  3:111.70 19.26 475m: 54226 18.64 G75m: 81071 18.48
100m:  1:04.53 16.80 300m: 3:30.44 18.74 500m: &:00.50 18.24 T00m: 8:29.18 18.47
125m: 1:22.12 17.59 326m: 3:48.97 18.53 525m: 6:18.16 18.66 725m: 8:46.36 17.18

150m: 1:39.93 17.81 350m: 4:08.15 18.18 550m:  6:37.51 18.35 7530m:  9:04.32 17.96
175m:  1:57.94 18.01 37om: 4:27.51 19.36 575m: G:56.14 18.63 775m:  9:21.89 17.57

200m: 2:16.19 18.25 400m: 4:46.13 18.62 600m: 7:15.06 18.92 800m: 9:38.45 16.60

27. Hasan Ege CEYLAM 13 Mugla Yizme Spor KullbO 9:39.51 447
25m: 14.60 14.60 226m:  2:34.16 18.22 425m:  5:03.26 18.87 G25m: T:32.94 19.51
S0m: 30.65 16.05 250m: 2:52.52 18.36 450m: 5:22.43 1917 630m: 7:51.90 18.96
Fam: 47.59 16.84 275m:  3:10.80 18.38 475m: 54157 1914 G75m: 8:10.50 18.60

100m:  1:05.04 17.45 300m: 3:29.46 18.56 500m: &:00.45 18.88 700m: 8:29.15 18.65
125m:  1:22.70 17.66 326m: 3:48.09 18.63 525m: 6:159.08 18.63 725m: 84722 18.07

150m:  1:40.36 17.66 350m: 4:06.81 18.72 550m: 6:37.67 18.58 T50m: 9:05.03 17.81

175m: 1:58.09 17.73 376m: 4:253.62 18.81 575m: G:54.65 16.98 T7am: 922.40 17.37
200m: 2:15.94 17.85 400m:  4:44.39 18.77 g600m: 7:13.43 18.78 800m: 9:39.31 17.11

14 yas
1. Selguk Berker ERTURK 14 Galatasaray Spor Kuliibi 8:31.97 649
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.00 14.00 226m: 2:21.09 16.16 425m:  4:30.49 16.60 625m: 6:39.56 16.06

S50m: 29.24 15.24 250m: 2:37.16 16.07 450m: 4:46.66 16.17 650m: 6:55.91 16.35

7am: 45.03 15.79 275m: 2:53.32 16.16 475m: 5:03.05 16.39 675m: 7:12.36 16.45

100m:  1:00.86 15.83 300m: 3:09.28 15.96 500m:  5:19.10 16.05 700m: 7:28.68 16.32

125m:  1:16.69 15.83 326m: 3:25.30 16.02 525m: 5:35.43 16.33 725m: 74497 16.29

150m: 1:32.78 16.09 350m:  3:41.40 16.10 550m: 5:51.51 16.08 750m: 8:01.37 16.40

176m: 14882 16.14 376m: 3:57.77 16.37 575m: 6:07.47 15.96 T75m:  B:17.14 158.77

200m: 2:04.93 16.01 400m: 4:13.89 16.12 600m: 6:23.50 16.03 800m: 8:31.97 14.83

2. Omer AKYUZ 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 8:33.56 643

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.73 13.73 226m:  2:20.24 15.87 425m:  4:28.87 1630 G25m: &:40.29 16.14
S0m: 29.10 15.37 250m:  2:36.30 16.06 450m:  4:46.30 16.43 G30m: &:56.76 16.47

Fam: 44 87 15.77 275m: 2:52.25 15.95 475m: 5:02.58 16.28 675m: 71312 16.36
100m:  1:00.75 15.88 300m: 3:08.56 16.31 500m:  5:18.01 16.43 T00m: 7T:29.65 16.53

125m:  1:16.50 15.75 326m: 312474 16.18 525m: 5:35.24 16.23 725m: T:46.08 16.43
150m:  1:32.40 15.80 350m: 3:41.02 16.28 550m: 5:51.57 16.33 750m:  8:02.40 16.32
175m:  1:48.35 15.85 37em: 35715 16.13 575m: 6:07.82 16.25 77am:  8:18.33 15.93
200m: 2:04.37 16.02 400m:  4:13.57 16.42 600m: &:24.15 16.33 800m: 8:33.56 15.23
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

3. Deniz KILING ) 14 Denizli Blyliksehir Belediye Spor Kuliib(8:34.95 638
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.77 13.77 226m:  2:21.42 16.10 425m: 43167 1638 G25m: G:42.69 16.44
50m: 29.10 15.33 250m: 2:37.60 16.18 450m:  4:47.95 16.28 G30m: &:59.24 16.55
Tam: 44.91 15.81 275m: 2:53.69 16.09 475m: 50427 16.32 G75m: 71576 16.52

100m: 1:00.92 16.01 300m: 3:10.07 16.38 500m: 5:20.55 16.32 700m: 7T:31.87 16.11
125m: 116.77 15.85 326m: 3:26.43 16.36 526m: 5:37.32 16.73 T25m: 74821 16.34

150m: 1:32.96 16.19 350m: 3:42.63 16.20 550m: 5:53.76 1644 750m:  8:04.24 16.03

175m:  1:49.27 16.31 37om: 3:58.81 16.18 575m: 6:10.04 16.28 775m:  8:19.87 15.63
200m: 2:05.32 16.05 400m: 4:15.28 16.47 g600m: 6:26.25 16.21 800m: 8:34.95 15.08

4. Cemil Cankat ER 14 Gobztepe Spor Kullbl 8:36.67 632
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 13.77 13.77 226m:  2:22.25 16.23 425m:  4:31.81 1640 G25m: &:43.03 16.53
S0m: 29.14 15.37 250m: 2:38.29 16.04 450m:  4:48.25 1644 650m: 6:59.63 16.60
Fam: 45.19 16.05 275m:  2:54.41 16.12 475m:  5:04.66 16.41 G75m:  T:16.18 16.55
100m: 1:01.35 16.16 300m: 3:10.52 16.11 500m: 5:21.03 16.37 T00m: 7T:32.88 16.70

125m: 1:17.65 16.30 326m: 3:26.72 16.20 526m: 5:37.46 16.43 725m:  T49.44 16.56
150m: 1:33.80 16.15 350m: 3:42.98 16.26 550m: 55377 16.31 T30m: 80591 16.47

175m:  1:50.04 16.24 376m:  3:59.20 16.22 575m: 6:10.18 16.41 T7am: B21.81 15.90
200m: 2:06.02 15.88 400m:  4:15.41 16.21 600m: 6:26.50 16.32 800m: 8:36.67 14.86

5. Berhan ILISIK 14 Galatasaray Spor Kulibil 8:37.42 629
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.06 14.06 226m: 2:22.14 16.51 425m: 4:33.36 16.42 625m: 6:44.88 16.40

50m: 29.31 15.25 250m: 2:38.41 16.27 450m: 4:49.63 16.27 650m: 7:01.35 16.47

7om: 4516 15.85 275m:  2:54.76 16.35 475m: 5:06.24 16.81 675m: 7:17.B2 16.47

100m:  1:00.81 15.75 300m: 3:11.20 16.44 500m: 52272 16.48 T00m: 7:34.14 16.32

125m:  1:17.06 16.15 326m: 3:27.66 16.46 526m: 5:38.21 16.48 725m: T7:50.66 16.52
150m: 1:33.14 16.08 350m: 3:44.14 16.48 550m: 5:55.55 16.34 730m: 8:06.86 16.20

175m:  1:49.34 16.20 376m:  4:00.45 16.31 575m: 6:11.97 16.42 T7om: 82277 15.91
200m: 2:05.63 16.29 400m:  4:16.94 16.49 600m: G:28.48 1651 800m: 8:37.42 14.65

6. Kaan KANSU ) 14 Gbztepe Spor Kullbl 8:41.80 613
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.13 14.13 226m:  2:23.30 16.45 425m: 4:34.88 16.50 G25m: G47.74 16.42

50m: 29.78 15.65 250m: 2:39.82 16.52 450m: 4:51.38 16.50 G30m:  T:04.43 16.69

Fam: 4571 15.83 275m: 2:55.96 16.14 475m:  5:07.90 16.52 675m:  7:21.01 16.58
100m: 1:01.58 15.88 300m: 3:112.38 16.42 500m:  5:24.81 16.71 T00m:  T37.47 16.46
125m: 1:17.58 16.00 326m: 3:28.64 16.26 526m: 5122 16.61 725m: 75397 16.50
150m: 1:33.83 16.24 350m: 3:45.22 16.58 550m: 5:57.96 16.74 T30m: 81081 16.64
175m:  1:50.10 16.27 376m: 4:01.74 16.52 a7am: 61477 16.81 77am:  B26.79 16.18
200m: 2:06.85 16.75 400m: 4:18.38 16.64 600m: 6:31.32 16.55 800m: 8:41.80 15.01

7. Yusuf KOSE ) 14 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etkir8:42.26ul0612
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1402 1402 225m: 2:2219 1634 425m: 43478 1643 625m: 64811 1680

S50m:  29.41 1538 250m: 2:38.32 16.13  450m: 4:51.26 1648  650m: 70470 1659

Fam: 45.14 15.73 275m: 2:54.892 16.60 475m:  5:07.96 16.70 675m:  7:21.51 16.81
100m:  1:01.00 15.86 300m: 3:11.53 16.61 500m: 5:24.40 1644 T00m: 7T:38.55 17.04
125m: 1:17.22 16.22 326m: 3:28.67 17.14 526m: 5:41.35 16.95 725m: T:55.58 17.03

150m: 1:33.43 16.21 350m:  3:45.11 16.44 550m:  5:57.91 16.56 750m: 8:11.85 16.37

175m:  1:49.51 16.08 37om: 4:01.89 16.78 575m: 6:14.80 16.88 T7om:  B27.62 15.67

200m: 2:05.85 16.34 400m: 4:18.35 16.46 600m:  &:31.31 1651 800m: 8:42.26 14.64

8. Ege Erk ERDOGAN ) 14 Zafer Koleji Spor Kullibi 8:48.18 &1
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.79 13.79 226m:  2:24.04 16.54 425m:  4:36.52 16.58 625m: &:51.12 17.04

50m: 29.43 15.64 250m: 2:40.40 16.36 450m: 4:53.22 16.70 G30m: 7:07.96 16.84
Fam: 45.62 16.19 275m:  2:56.90 16.50 475m:  5:08.91 1668 G75m: T:24.86 16.90

100m: 1:01.86 16.24 300m: 3:13.50 16.60 500m: 5:26.67 16.76 T00m: T:41.59 16.73
125m: 1:18.33 16.47 326m: 3:30.02 16.52 525m: 5:43.35 16.68 725m: T:58.46 16.87
150m:  1:34.70 16.37 350m: 3:46.65 16.63 550m: 6:00.23 16.88 T30m: 81512 16.66

175m: 1:51.08 16.38 376m: 4:03.42 16.77 575m: 6:17.07 16.84 775m:  8:32.03 16.91
200m: 2:07.50 16.42 400m:  4:19.94 16.52 600m: &:34.08 17.01 800m: 8:48.18 16.15
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

9. Arda CICEKCI , 14 Mersin Genclerbirligi Spor Kuliibii 8:48.20 591
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.89 13.89 226m:  2:24.32 16.61 425m:  4:37.53 16.68 G25m: &:51.47 16.52
50m: 29.44 15.45 250m:  2:40.71 16.39 450m: 4:54.55 17.02 G30m: 7:08.58 17.11
Tam: 45.38 15.84 275m: 2:57.52 16.81 475m: 5:10.98 16.43 G75m: T:25.32 16.74
100m: 1:01.56 16.18 300m: 3:14.00 16.48 500m: 5:27.65 16.71 T00m: 74207 16.75

125m:  1:17.91 16.35 326m: 3:30.49 16.49 525m: 54462 16.93 725m: T:58.58 16.51

150m:  1:34.41 16.50 350m: 3:47.22 16.73 550m:  6:01.47 16.85 730m: 8:15.29 16.71

175m: 1:50.83 16.42 376m: 4:03.95 16.73 575m: G:18.1% 16.72 775m:  8:32.15 16.86

200m: 2:07.71 16.88 400m:  4:20.85 16.90 600m: &:34.95 16.76 800m: 8:48.20 16.05

10. Kerem BAYAR 14 Zafer Koleji Spor Kullibi 8:48.44 580
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.73 13.73 226m:  2:25.63 16.65 425m:  4:38.57 16.48 G25m: 6:54.34 16.89
S0m: 29.50 15.77 250m: 2:4213 16.50 450m: 4:56.37 16.80 630m: 7:11.09 16.75
Fam: 45.85 16.35 275m: 2:59.05 16.92 475m:  5:13.12 16.75 G75m:  T:28.09 17.00
100m:  1:02.30 16.45 300m: 3:15.53 16.48 500m: 5:25.94 16.82 T00m: 74488 16.79

125m:  1:18.80 16.50 326m: 3:31.99 16.46 525m: 5:46.96 17.02 725m: 8:01.33 16.45
150m: 1:35.58 16.78 350m: 3:49.07 17.08 550m: 6:03.63 16.67 T30m: 81775 16.42

175m: 1:52.38 16.80 376m: 4:06.13 17.06 a7om: 6:20.24 16.61 775m:  8:33.96 16.21
200m: 2:08.98 16.60 400m: 4:23.08 16.95 600m: 6:37.45 17.21 800m: 8:48.44 14.48

11. Bedirhan ACAR ' 14 Enka Spor Kullbd 8:51.83 579
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.87 13.87 226m:  2:23.64 16.63 425m:  4:38.09 16.68 G25m: 6:54.07 17.06
S0m: 29.14 15.27 250m: 2:40.28 16.64 450m: 4:54.98 1688 G30m: 7:11.06 16.99

Fam: 45.25 16.11 275m: 2:57.14 16.86 475m:  5:11.92 16.94 G75m:  T:28.20 17.14

100m:  1:01.57 16.32 300m: 3:14.02 16.88 500m:  5:28.9 16.98 T00m: 74533 17.13

125m:  1:17.71 16.14 326m: 3:30.68 16.66 525m: 5:45.90 16.98 725m:  8:02.45 17.16

150m:  1:34.31 16.60 350m: 3:47.65 16.97 550m: 6:02.86 16.96 730m: 8:19.56 17.07

175m:  1:50.39 16.08 376m:  4:04.40 16.75 575m: 6:19.94 17.08 775m:  8:35.59 16.03

200m: 2:07.01 16.62 400m:  4:21.40 17.00 600m: &:37.01 17.07 800m: 8:51.83 16.24

12, Kaan KARADAYI ) 14  Galatasaray Spor Kullbi 8:53.06 575

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.14 14.14 226m:  2:23.16 16.52 425m: 43765 17.24 G25m: &:55.04 17.14

50m: 29.53 15.39 250m: 2:39.72 16.56 450m: 4:54.64 16.98 G30m: 7T:12.24 17.20

Fam: 45.47 15.84 276m:  2:56.43 16.71 475m:  5:11.86 17.22 G75m: T7:29.57 17.33
100m:  1:01.46 15.89 300m: 3:112.83 16.40 500m:  5:287 16.85 T00m: T46.73 17.16
125m: 1:17.53 16.07 326m: 3:29.82 16.99 525m: 5:46.15 17.48 725m: 80377 17.04
150m: 1:33.87 16.34 350m: 3:46.59 16.77 550m: 6:03.39 17.20 T30m: 8:20.66 16.89
175m:  1:50.20 16.33 37om: 4:03.39 16.80 575m: 6:20.82 17.43 775m:  8:37.63 16.97
200m: 2:06.64 16.44 400m:  4:20.41 17.02 600m: 6:37.90 17.08 800m: 8:53.06 15.43

13. Berkay DEMIR ) 14 Kayseri Atak Spor Kullbi 8:53.58 573
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1463 1463  225m: 22577  16.66  425m: 44015 17.03  625m: 65589 16497

S0m: 30.54 15.81 250m: 2:42.34 16.57 450m:  4:57.11 16.96 G30m: 7:12.85 17.06
Fam: 46.70 16.16 275m: 2:59.03 16.69 475m: 511416 17.05 G75m: T7:29.92 16.97
100m:  1:02.98 16.28 300m: 3:15.65 16.62 500m: 5:30.96 1680 T00m: 74716 17.24
125m:  1:19.58 16.60 326m: 3:32.52 16.87 526m: 54787 1691 725m: 80417 17.01

150m: 1:35.98 16.40 350m: 3:49.22 16.70 550m: G:04.94 17.07 750m: 8:21.32 17.15
175m: 1:52.58 16.60 37om:  4:06.34 17.12 575m: 6:21.90 16.96 T7am: B3V 16.59

200m:  2:09.11 16.53 400m: 4:23.12 16.78 600m: &:38.92 17.02 800m: 8:53.58 15.67
14. Bekir SIVACI ) 14 Kayseri Ylzme Spor Kullibl 8:56.07 565
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.82 13.82 226m:  2:24.97 16.92 425m:  4:40.44 16.97 G25m: 6:57.42 16.92

50m: 29.14 15.22 250m: 2:41.62 16.65 450m: 4:57.43 16.98 G30m: 71476 17.34
Fam: 45.19 16.05 275m: 2:58.60 16.98 475m:  5:14.52 17.09 675m:  7:31.99 17.23

100m:  1:01.71 16.52 300m: 3:15.48 16.88 500m: 5:31.66 1714 T00m: 74927 17.28
125m:  1:18.04 16.33 326m: 3:E32.51 17.03 525m: 548.79 17.13 725m: 8:06.64 17.37
150m: 1:34.88 16.84 350m: 3:49.69 17.18 550m: 6:06.06 17.27 T30m: 8:23.26 16.62

175m:  1:51.42 16.54 376m: 4:06.60 16.91 575m: 6:23.28 17.22 775m: 84022 16.96
200m: 2:08.05 16.63 400m:  4:23.47 16.87 600m: &:40.50 17.22 800m: 8:56.07 15.85
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

15. Kerem AYAR ) 14 Enka Spor Kullbd 8:56.34 565
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.47 14.47 226m:  2:26.58 16.75 425m: 44172 16.72 G25m: 6:58.92 17.08
50m: 30.40 15.83 250m: 2:43.53 16.95 450m: 4:58.53 16.81 G30m: T:15.86 16.94
Tam: 46.78 16.38 275m:  3:00.14 16.61 475m: 5:115.75 17.22 675m:  T:33.10 17.24

100m: 1:03.22 16.44 300m: 3:16.86 16.72 500m: 5:33.05 17.30 700m: 7:50.10 17.00
125m:  1:20.02 16.80 326m: 3:33.78 16.90 526m: 5:50.1% 1714 725m: 8:07.54 17.44

150m: 1:36.62 16.60 350m: 3:50.96 17.20 550m: 6:07.09 16.90 730m: 82413 16.59

175m:  1:53.06 16.44 376m: 4:07.94 16.98 575m: 6:24.69 17.60 T75m: 54031 16.38
200m: 2:09.83 16.77 400m:  4:25.00 17.06 600m: &:41.84 17.15 800m: 8:56.34 15.83

16. Yagizhan Aydin DEMIR 14  Samsun Yildiz Su Sporlarn 8:58.19 559
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.85 13.85 226m:  2:25.31 16.70 425m: 441,40 1710 625m: 6:59.18 17.32
S0m: 29.42 15.57 250m: 2:42.18 16.87 450m:  4:58.81 17.21 G30m: T:16.24 17.06
Fam: 45.58 16.16 276m: 2:59.32 17.14 475m: 511541 16.80 675m: T7:33.69 17.45
100m:  1:01.96 16.38 300m: 3:16.34 17.02 500m: 5:32.60 17.19 T00m: 7:50.83 17.24

125m: 1:18.52 16.56 326m:  3:33.50 17.16 525m: 5:50.20 17.60 725m: 8:08.18 17.25
150m: 1:35.26 16.74 350m: 3:50.57 17.07 550m: 6:07.35 1718 T30m: 82551 17.33

175m:  1:52.04 16.78 376m: 4:07.31 16.74 575m: G:24.66 17.27 T7om: 84226 16.75

200m: 2:08.61 16.57 400m:  4:24.30 16.99 600m: &:41.86 17.20 800m: 8:58.19 15.93
17. Kagan BAYAR ' 14  Kayseri Agua Spor Kullibl 8:59.39 B&5
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.25 14.25 226m:  2:24.27 16.90 425m: 44174 177 G25m: 7:00.34 17.44
S0m: 29.68 15.43 250m:  2:41.08 16.79 450m: 4:58.95 17.25 630m: 7:17.59 17.25
Fam: 45.43 15.75 276m: 2:57.93 16.87 475m:  5116.67 17.68 G75m:  T:34.92 17.33
100m: 1:01.32 15.89 300m: 3:14.94 17.01 500m: 5:33.92 17.25 T00m: 7:52.00 17.08

125m: 1:17.52 16.20 326m: 35218 17.24 525m: 5:51.54 17.62 725m: 8:09.25 17.25
150m: 1:33.89 16.37 350m: 3:49.37 17.19 550m: 6:08.55 17.05 T50m: 8:26.27 17.02

175m:  1:50.43 16.54 37om:  4:06.78 17.39 575m: 6:25.81 17.22 T7oam: 84332 17.05
200m: 2:07.37 16.84 400m: 4:24.03 17.27 600m: 6:42.90 17.08 800m: 8:59.39 16.07

18. Kerem Deniz KARABAY 14  Baskent Cankaya Spor Kullbi 9:04.54 538
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.56 14.56 226m:  2:30.12 17.38 425m:  4:48.56 17.37 G25m: T:06.15 17.03

50m: 30.42 15.86 250m: 2:47.40 17.28 450m:  5:06.01 17.45 G30m: T:23.46 17.31

Fam: 47.02 16.60 275m:  3:05.26 17.86 475m:  5:23.04 17.03 G75m: 74096 17.50
100m:  1:03.75 16.73 300m: 3:22.79 17.53 500m: 5:35.96 16.92 T00m: T:58.15 17.19
126m: 1:21.17 17.42 326m: 3:39.99 17.20 525m: 5:57.2% 17.33 725m: 8:15.23 17.08
150m: 1:38.53 17.36 350m: 3:57.10 17.1 550m: G:14.64 17.35 T30m:  B:32.11 16.88
175m: 1:55.68 17.15 376m: 411413 17.03 575m: 6:31.74 1710 77am: 84860 16.45
200m: 212.74 17.06 400m:  4:31.19 17.06 g600m: G:48.12 17.38 800m: 9:04.54 15.94

19. Ali Sarper SUREN ) 14 Fenerbahce Spor KulGbd 9:07.09 532
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.07 1407  225m: 2:2586  16.68  425m: 44218  17.26  625m: 70349 1805

S0m: 2971 1564 250m: 24262 1676 450m: 4:59.56  17.38  650m: 72132 17.83

Fam: 45.84 16.13 275m: 2:59.53 16.91 475m: 51747 17.61 675m: 7:39.32 18.00
100m: 1:02.53 16.69 300m: 3:16.60 17.07 500m: 5:34.56 17.39 T00m: 7:56.99 17.67
125m:  1:19.23 16.70 326m: 3:33.72 17.12 525m: 5:52.28 17.72 725m: 81479 17.80

150m: 1:35.82 16.59 350m: 3:50.60 16.88 550m: 6:09.83 17.55 750m: 8:32.39 17.60
175m:  1:52.67 16.85 37om: 4:07.75 17.15 575m: 6:27.53 17.70 775m: 84993 17.54

200m: 2:09.18 16.51 400m: 4:24.92 1717 g600m: G:45.44 179 800m: 9:07.09 17.16

20. Ismet Batuhan SAHIN ) 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 9:08.61 528
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.80 13.80 226m: 2:28.09 17.12 425m: 44737 17.45 625m: T7:08.90 17.81

50m: 29.82 15.92 250m: 2:45.20 17.11 450m: 5:05.09 17.72 G30m: 7:26.78 17.88
Fam: 46.14 16.32 275m:  3:02.49 17.29 475m: 5:22.65 17.56 G75m: 74414 17.36

100m: 1:03.14 17.00 300m: 3:20.08 17.59 500m: 5:40.57 17.92 700m: 8:01.93 17.79
125m: 1:20.12 16.88 326m: 3:37.84 17.76 525m: 5:58.32 17.75 725m: 8:19.66 17.73
150m:  1:37.01 16.89 350m: 3:55.17 17.33 550m:  &:16.31 17.98 T50m: 8:37.23 17.57

175m: 1:53.84 16.83 376m: 4:112.35 17.18 575m: 6:33.43 1712 775m:  B:53.44 16.21
200m: 21097 17.13 400m: 4:29.92 17.57 g600m: &:51.09 17.66 800m: 9:08.61 15.17
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

21. Kadir Selim BiHADEHDéLFL.I 14 Kayseri Ylizme Spor Kulib( 9:08.03 528
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.63 14.63 226m:  2:30.09 17.12 425m:  4:48.05 17.56 G25m: T:09.43 17.38
50m: 30.78 16.15 250m: 2:47.46 17.37 450m: 5:06.60 17.55 G30m: T26.77 17.34
Tam: 47 .56 16.78 275m:  3:04.64 17.18 475m:  5:24.09 17.48 G75m: 74437 17.60

100m:  1:04.64 17.08 300m: 3:21.82 17.18 500m: 5:41.63 17.54 700m: 8:01.87 17.50
125m: 1:21.53 16.89 326m: 3:39.05 17.23 525m: 5:58.43 17.80 725m:  B19.11 17.24

150m: 1:38.66 17.13 350m: 3:56.65 17.60 550m: 6:16.80 17.37 730m: 8:36.60 17.45

175m: 1:55.78 17.12 376m: 4:13.893 17.28 575m: 6:34.43 17.63 775m:  8:53.20 16.60
200m: 212.97 17.18 400m:  4:31.49 17.56 600m: &:52.05 17.62 800m: 9:09.03 15.83

22, Yusuf YALCIN 14 Altinkulag Yizme Spor Kullbi 9:09.29 526
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.61 14.61 226m:  2:31.51 17.53 425m:  4:50.95 17.46 G25m: 7:10.23 17.57

S0m: 30.82 16.31 250m: 2:48.83 17.32 450m:  5:08.31 17.36 650m: T7:27.80 17.57
Fam: 47.58 16.66 276m:  3:06.33 17.50 475m: 5:25.86 17.55 G7om: 74520 17.40
100m:  1:04.36 16.78 300m: 3:23.67 17.34 500m: 5:43.26 1740 T00m: 8:02.56 17.36

125m:  1:21.60 17.24 326m:  3:41.07 17.40 526m: 6:00.62 17.36 725m: 8:19.95 17.39
150m: 1:38.97 17.37 350m: 3:58.59 17.52 550m:  &:17.9 17.28 T30m: 8:36.98 17.03

175m:  1:56.49 17.52 376m: 4:116.07 17.48 575m: 6:35.26 17.35 775m:  8:53.56 16.58
200m: 2:13.98 17.49 400m: 4:33.49 17.42 600m: &:52.66 1740 800m: 9:09.29 15.73

23. Kerem KUTLAY ' 14 Elit Seva Genglik Spor Kullbd 9:08.51 525
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.62 14.62 226m:  2:30.08 17.32 425m:  4:49.86 17.59 G25m: T:09.64 17.44
S0m: 30.34 15.72 250m: 2:47.80 17.74 450m:  5:07.81 17.95 G50m: T7:27.33 17.69
Fam: 46.98 16.64 275m: 3:05.12 17.32 475m:  5:24.76 16.95 G75m: 74516 17.83
100m:  1:03.94 16.86 300m: 3:22.66 17.54 500m: 5:41.74 16.98 700m: 8:02.18 17.02

125m: 1:21.13 17.18 326m: 3:39.93 17.27 525m: 5:58.85 17.11 725m: 8:19.35 1717
150m: 1:38.62 17.49 350m: 3:57.73 17.80 550m: &:16.69 17.84 T30m: 8:36.76 17.41

175m:  1:55.71 17.09 376m: 4:14.95 17.22 575m: 6:34.38 17.69 775m:  8B:53.69 16.93
200m: 21274 17.03 400m: 4:32.27 17.32 600m: 6:52.20 17.82 800m: 9:09.51 15.82
24. Hiseyin Efe UNLUER 14 Trabzon Yizme Spor Kullbi 9:14.61 511

25m: 14.05 14.05 226m:  2:31.53 17.55 425m:  4:51.95 17.43 625m: 7:13.90 17.74

50m: 29.92 15.87 250m: 2:49.09 17.56 450m: 5:08.58 17.59 G30m:  T:31.47 17.57
Fam: 46.81 16.89 276m:  3:06.40 17.51 475m:  5:27.33 17.75 G75m: 74894 17.47

100m:  1:04.13 17.32 300m: 3:23.77 17.37 500m: 5:45.35 18.02 T00m:  B:06.91 17.97
125m:  1:21.37 17.24 326m:  3:41.30 17.53 525m: G:02.87 17.52 T25m: 82474 17.83

150m: 1:38.96 17.59 350m: 3:58.91 17.61 550m: 6:20.33 1746 750m: 84212 17.38
175m:  1:56.56 17.60 37om: 4:16.92 18.01 575m: G:38.12 17.78 T75m:  8:59.24 17.12

200m: 2:13.98 17.42 400m: 4:34.56 17.64 600m: &:56.16 18.04 800m:  9:14.81 15.37

25. Ozan UYANIK 14 Enka Spor Kullibi 9:16.023 507
25m: 13.52 13.52 226m:  2:29.61 17.14 425m:  4:48.35 17.48 G25m: 7:10.45 17.80

S0m: 29.28 15.76 250m: 2:46.69 17.08 450m: 5:05.85 17.50 G50m: T:28.57 18.08

Tam: 45.75 16.47 275m: 3:03.45 16.76 475m:  5:23.44 17.55 G75m:  7:46.81 18.24

100m: 1:02.73 16.88 300m: 3:20.91 17.46 500m: 5:41.37 17.93 700m: 8:04.98 18.17

125m: 1:19.82 17.09 326m: 3:38.08 17.15 526m: 5:58.07 17.70 725m: 8:23.05 18.07

150m: 1:37.33 17.51 350m: 3:55.29 17.23 550m: 6:17.02 17.95 730m:  8:41.04 17.99

175m: 1:55.42 18.09 37em: 4:13.01 17.72 575m: 6:34.94 17.92 775m:  B:58.72 17.68
200m: 212.47 17.05 400m:  4:30.91 17.90 600m: G:52.69 17.75 800m: 9:16.03 17.31

26. Yigit Alp SIDAR 14 Kayseri Ylzme Spor Kullib( 9:28.85 473
25m: 14.84 14.84 226m:  2:33.53 17.82 425m:  4:58.47 179 625m: T:23.82 18.06
50m: .2 16.27 250m: 2:51.52 17.99 450m: 511651 18.04 G30m: 74207 18.25

Tam: 48.07 16.86 275m:  3:09.64 18.12 475m:  5:34.56 18.05 G75m: 80017 18.10
100m: 1:05.38 17.31 300m: 3:27.62 17.98 500m:  5:52.81 18.25 T00m: 8:18.27 18.10
125m: 1:22.63 17.25 326m: 34571 18.09 525m: 6:10.87 18.06 T25m:  B:36.31 18.04
150m:  1:40.26 17.63 350m: 4:04.10 18.39 550m: 6:28.13 18.26 750m:  8:54.10 17.79
175m: 1:57.98 17.72 37om: 4:22.18 18.06 575m: 6:47.50 18.37 T7om: 9012.02 17.92
200m:  2:15.71 17.73 400m:  4:40.56 18.40 g600m: 7:05.76 18.26 800m: 9:28.85 16.83
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 38, Erkekler, 800m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

27. Omer Taha AKGIRAY 14 Fenerbahge Spor Kullbi 9:30.69 469
25m: 14.53 14.53 226m: 213217 17.88 425m: 4:56.58 1831 625m: T7:23.23 18.60

50m: 30.59 16.06 250m: 2:49.88 17.71 450m:  5:14.7 18.13 G30m: T:41.48 18.25

Fam: 47.49 16.80 275m: 3:07.69 17.81 475m:  5:33.12 1841 G75m: 7:59.90 18.42

100m: 1:04.39 16.80 300m: 3:25.54 17.85 500m:  5:51.21 18.08 T00m: 8:18.44 18.54

125m: 1:21.88 17.49 326m: 34372 18.18 525m: 6:08.65 1844 725m:  B:36.71 18.27

150m: 1:39.22 17.34 350m: 4:01.75 18.03 550m: G:27.79 1814 730m: 8:55.25 18.54

175m:  1:56.75 17.53 376m:  4:19.91 18.16 575m: 64621 18.42 T7am: 901343 18.18

200m: 2:14.29 17.54 400m: 4:38.27 18.36 600m: 7:04.63 18.42 800m: 9:30.69 17.26

15 yas

1. Berkin AVCI 15  Galatasaray Spor Kullbd 8:1460 720
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1372 1372  2265m: 21708 1592  425m: 42280 1591  625m: 62798 1582

S0m: 2835 1463  250m: 2:32.62 1544  450m: 43829 1549  650m: 6:43.34 1536

75m: 4370 1535  275m: 24847 1585 475m: 45423 1594  675m: 6:59.00 1566

100m: 59.08 1538  300m: 3:04.07 1560 500m: 5:08.53 1530  700m: T7:1458 1558

126m: 11477 1568  325m: 3:20.02 1585 525m: 5:2539 1586  725m: 7:30.28 1570

150m: 1:30.18 1542  350m: 3:3551 1549  550m: 5:4087 1548  750m: 74542 1514

176m: 1:4586 1567  375m: 3:51.49 1588 575m: 5:56.68 1581  775m: 80024 1482

200m: 2:01.26 1540  400m: 4:06.89 1540  600m: 61216 1548  800m: 8:1460  14.36

2. Taylan UYGUR 15  Fenerbahge Spor Kullbd 8:18.09 705
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1348 1348  225m: 2:17.44 1579  425m: 4:2313 1568  625m: 6:2890 1579

50m: 2844 1485  250m: 2:33.36 1592  450m: 43896 1583  650m: 64497 1607

75m: 4365 1521  275m: 249.08 1572  475m: 45444 1548  &75m: 7:00.83 1586

100m: 59.05 1540  300m: 3:0471 1563  500m: &5:10.35 1591  700m: T7:1670 1587

126m: 1:15.04 1588  325m: 3:20.3¢ 1563  525m: 5:2596 1561  725m: 7:33.18 16548

160m: 1:30.44 1540  350m: 3:36.03 1569 550m: 5:4196 1600 750m: 74810 1592

176m: 1:46.06 1562  375m: 3:51.43 1540 575m: 55747 1551  775m: 80382 1472

200m: 2:01.65 1559  400m: 4:07.45  16.02  600m: &:13.11 1564  800m: 8:1809 1427

3. Mehmet Yigit KUCUKYILDIZ 15  Galatasaray Spor Kullbd 8:2540 675
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1406 1406  225m: 2:18.22 15891  425m: 42537 1604  625m: 6:3459 1627

50m: 2884 14BE  250m: 2:33.84 1562  450m: 44134 1597  650m: 65074 1615

75m: 4432 1538  275m: 24974 1580 475m: 45729 1595 &75m: 70734 1660

100m: 5958 1526  300m: 3:0549 1575  500m: 511340 1611  700m: 7:23.58 1624

126m: 1:1523 15656  325m: 3:21.25 1576 525m: 52976 1636  725m: 7:39.55 1597

150m: 1:30.77 1554  350m: 3:37.20 1585 550m: 5:4570 1594  750m: 7:5568  16.13

176m: 1:46.58 1581  375m: 3:63.32 1612 575m: 60212 1642  775m: 81165 1597

200m: 2:02.31 1573 400m: 4:09.33  16.01  600m: 6:1B.32 1620  800m: 8:2540 1375

4. Toprak TOPALOGLU ) 15  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibi 8:30.81 654
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1361 1361  225m: 2:20.38  16.09  425m: 42865 1603  625m: 64022 1639

50m: 28BE 1527  250m: 2:3657 1619  450m: 44582 1617  650m: 65656 1634

75m: 4463 1575  275m: 25261 1604  475m: 50217 1635 675m: 71272 16.16

100m: 1:00.43 1580  300m: 3:08.84 1623 500m: &5:18.47 1630 700m: 7:29.17 1645

126m: 1:16.37 1584  325m: 32521 1637 525m: 5:3487 1640 725m: 74515 1598

150m: 1:32.26 1588  350m: 3:41.29 1608 550m: 5:51.13 1626  750m: 80128 1613

176m:  1:48.27  16.01  375m: 3:57.38 1609 575m: 60748 1636 775m: 81664 1536

200m: 2:04.28  16.02  400m: 41362 1624  600m: 6:23.83 1634  800m: &:3081 1417

5. Rilzgar Batu ALTAY 15  Uludag Oksijen Spor Kullbii 8:3268 647

KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 1368  13.68  205m: 2:2045 1596  425m: 4:2054 1620  625m: 6:4035 1643
S0m: 2856 14.B8  250m: 2:3644 1599  450m: 44567 16.13  650m: 6:56.85  16.30
75m: 4457  16.01  275m: 2:5250  16.06  475m: 50203 1636  675m: 71316 16.51
100m: 1:00.66 16.08  300m: 3:08.65 1615 500m: 5:18.38 1635 700m: 7:2946  16.30
125m: 1:16.66  16.00  325m: 3:2480 1625 525m: 5:3477 1638  725m 74570  16.24
150m: 1:32.66  16.00  350m: 3:41.03 1613  550m: 5:51.15 1638  750m: 8:01.83  16.13
175m: 14863 1557  375m: 3:57.12  16.09 575m: 60754  16.3%  775m: 8:17.84 1601
200m: 2:04.49 1586  400m: 4:13.25 1613  600m: 6:23.92 1638  800m: B:3268 1484
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6. Hikmet Sami KOPARGIL ) 15 Galatasaray Spor Kullbl 8:33.25 644
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.49 13.49 226m: 21777 16.02 425m: 4271 16.31 625m: 6:39.09 16.48
50m: 28.42 14.83 250m: 2:33.68 1591 450m:  4:43.42 16.31 G30m: &:55.74 16.65
Tam: 43.69 15.27 275m:  2:49.78 16.08 475m: 4:59.86 1644 G7om:  T:12.34 16.60

100m: 59.02 15.33 300m: 3:05.72 15.96 500m: 5:16.23 16.37 T00m: 7:29.01 16.67
125m:  1:14.62 15.60 326m: 3:21.82 16.20 526m: 5:32.79 16.56 725m: 74527 16.26

150m:  1:30.18 15.56 350m: 3:38.19 16.27 550m: 5:48.16 1637 730m: 8019 16.64

175m:  1:45.94 15.76 376m: 3:54.62 16.43 575m: 6:05.84 16.68 775m:  8:18.52 16.61
200m: 2:01.75 15.81 400m:  4:10.80 16.18 600m: &:22.61 1677 800m: 8:33.25 14.73

7. Tanhu TOKSOY 15 V.AMO.S 8:33.49 643
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 13.18 13.18 226m:  2:17.07 16.15 425m:  4:26.86 16.48 625m: &:39.75 16.72
S0m: 27.82 14.64 250m:  2:33.30 16.23 450m:  4:43.42 16.56 G30m: 6:56.31 16.56
Fam: 42,79 14.87 276m:  2:49.37 16.07 475m:  5:00.03 16.61 G75m: 71278 16.47
100m: 57.86 15.17 300m: 3:05.37 16.00 500m:  5:16.47 1644 T00m: T:29.44 16.66

125m:  1:13.44 15.48 326m: 3:21.46 16.09 526m: 5:33.09 16.62 725m: T:46.08 16.64
150m: 1:29.19 15.75 350m: 3:37.84 16.38 550m: 5:48.73 16.64 T50m: 8:02.63 16.55

175m:  1:45.11 15.82 37bm: 3:53.82 16.08 575m: 6:06.37 16.64 77am:  8B18.26 15.63

200m: 2:00.92 15.81 400m:  4:10.38 16.46 600m: 6:23.03 16.66 800m: 8:33.49 15.23

8. Basar AKIN ' 15 Bursa Kolejliler Spor Kullibi 8:3417 &4
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.62 13.62 226m:  2:21.18 16.13 425m:  4:30.64 16.21 G25m:  G6:41.91 16.94
S0m: 29.32 15.70 250m: 2:37.21 16.05 450m: 4:46.85 16.21 G30m: &:57.79 15.88
Fam: 45.23 15.91 275m: 2:53.74 16.53 475m:  5:03.36 16.51 G75m:  T:14.28 16.49
100m: 1:01.33 16.10 300m: 3:09.70 15.96 500m:  5:189.81 16.25 T00m: 7:30.57 16.25

125m:  1:16.94 15.61 326m: 3:25.80 16.20 526m:  5:36.07 16486 725m:  747.09 16.52
150m: 1:32.96 16.02 350m: 3:41.94 16.04 550m: 5:52.33 16.26 T50m: 8:03.36 16.27

175m:  1:49.04 16.08 37om: 3:58.23 16.29 575m: G:08.69 16.36 775m:  8:19.82 16.46
200m: 2:05.03 15.89 400m:  4:14.43 16.20 600m: 6:24.97 16.28 800m: 8:34.17 14.35

9. Yalgin ULUSOY ) 15 Kayseri Ylizme Spor Kulib( 8:34.51 640
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.82 13.82 226m:  2:21.893 16.29 425m:  4:32.40 16.65 G25m: G42.27 16.41

50m: 29.03 15.21 250m: 2:37.80 15.97 450m:  4:48.57 1617 G30m: &:58.29 16.02

Fam: 4487 15.84 276m: 2:54.23 16.33 475m:  5:06.13 16.56 G75m:  T:14.86 16.57
100m: 1:00.83 15.86 300m: 3:10.42 16.19 500m:  5:21.31 16.18 T00m: 7:30.99 16.13
125m:  1:17.10 16.27 326m: 32712 16.70 526m: 5:37.63 16.32 T25m:  T47.00 16.01
150m: 1:33.26 16.16 350m: 3:43.22 16.10 550m: 5:53.62 1598 730m: 8:02.82 15.82
175m:  1:49.36 16.10 37om: 3:59.62 16.40 575m: 6:10.05 16.43 77am:  8:19.20 16.38
200m: 2:05.64 16.28 400m:  4:15.75 16.13 600m: G:25.86 15.81 800m: B:34.31 15.31

10. Hasan Goktug TUNGAY 15 Enka Spor Kullibd 8:35.96 634
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  13.35  13.35  225m: 2:20.36  16.10  425m: 4:29.58 1610 625m: 6:41.84 1665

S0m: 28.42 15.07 250m: 2:36.45 16.09 450m: 4:45.78 16.20 G30m:  6:58.31 16.67
Fam: 44.07 15.65 276m: 2:52.59 16.14 475m:  5:02.20 16.42 G75m:  T:14.84 16.53
100m:  1:00.06 15.89 300m: 3:08.75 16.16 500m: 5187 1651 T00m:  7:31.51 16.67
125m:  1:16.11 16.05 326m: 3:24.93 16.18 526m: 5:35.24 16.53 725m: 74813 16.62

150m:  1:32.15 16.04 350m: 3:41.07 16.14 550m: 5:51.68 1644 750m:  8:04.14 16.01
175m:  1:48.24 16.09 37bm: 3:57.42 16.35 575m: G:08.22 16.54 775m:  8:20.09 15.95

200m: 2:04.26 16.02 400m: 4:13.48 16.06 g600m: 6:24.95 1677 800m: 8:35.96 15.87

11, Yigit Ahmet NARIN ) 15 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etkir8:36.04ul(634
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.82 13.82 226m:  2:20.96 16.20 425m:  4:31.86 1640 G25m: 6:43.64 16.41

50m: 28.90 15.08 250m: 2:37.40 16.44 450m:  4:48.46 16.60 G30m: 7:00.25 16.61
Fam: 4437 15.47 275m: 2:53.62 16.22 475m:  5:04.84 16.38 G75m:  T:16.71 16.46

100m:  1:00.23 15.86 300m: 3:10.04 16.42 500m: 5:21.35 16.55 T00m:  7:33.11 16.40
125m: 1:16.29 16.06 326m:  3:26.47 16.43 526m:  5:37.61 16.22 725m:  T:49.35 16.24
150m: 1:32.27 15.88 350m: 3:42.86 16.39 550m: 5:54.25 16.68 730m: 8:05.86 16.51

175m:  1:48.37 16.10 376m: 3:59.08 16.22 575m: 6:10.78 16.48 T7om: Bi21.42 15.56
200m: 2:04.76 16.39 400m:  4:15.46 16.38 600m: 6:27.23 16.45 800m: 8:36.04 14.62
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12. Emre Fatih KARTAL ) 15 Karfez Gengler Birligi Spor Kullbi 8:36.12 634
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.70 13.70 226m:  2:21.66 1617 425m:  4:32.31 1617 G25m: 64381 16.66
50m: 28.78 15.08 250m: 2:38.00 16.34 450m: 4:48.56 16.25 G50m: 7:00.18 16.37
Tam: 44.39 15.61 275m:  2:54.60 16.60 475m:  5:05.00 1644 G75am:  TI16.72 16.54

100m:  1:00.06 15.67 300m: 3:10.74 16.14 500m: 5:21.38 16.38 700m: 7:33.35 16.63
125m: 1:16.28 16.22 326m: 3:27.05 16.31 526m: 5:38.03 16.65 725m: 74987 16.52

150m: 1:32.73 16.45 350m: 3:43.46 16.41 550m: 5:54.37 16.34 750m: 8:06.17 16.30

175m:  1:49.25 16.52 37bm: 3:59.82 16.46 575m: 6:10.84 16.47 T7am: 821.74 15.57
200m: 2:05.49 16.24 400m:  4:16.14 16.22 g600m: &:27.15 16.31 800m: 8:36.12 14.38

13. Emirhan YILMAZ 15  Galatasaray Spor Kullbi 8:41.26 615
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.27 14.27 226m: 2:21.72 16.12 425m:  4:32.05 16.05 G25m: 6:45.30 16.77

S0m: 29.81 15.54 250m: 2:38.16 16.44 450m:  4:48.52 16.47 650m: T:02.22 16.92

Fam: 45.84 16.03 276m:  2:54.21 16.05 475m:  5:06.12 16.60 G75m: T:18.86 16.64
100m:  1:01.44 15.60 300m: 3:10.54 16.33 500m: 5:21.80 16.68 T00m: T:35.67 16.81

125m:  1:17.61 16.17 326m: 3:26.65 16.11 526m: 5:38.33 16.53 725m: 75207 16.40

150m:  1:33.61 16.00 350m: 3:43.04 16.39 550m: 5:55.13 16.80 T30m: 8:08.86 16.79

175m:  1:49.41 15.80 376m: 3:59.33 16.29 575m: 6:11.74 16.61 T7om: 82534 16.48

200m: 2:05.60 16.19 400m:  4:16.00 16.67 600m: 6:28.53 16.78 800m: 8:41.26 15.92

14. Aydin Efe KUGUK 15  Galatasaray Spor Kullbi 8:47.38 554
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.11 14.11 226m:  2:19.80 16.44 425m: 43367 16.78 G25m: G48.72 17.06

S0m: 28.79 14.68 250m: 2:36.18 16.28 450m: 4:50.69 17.02 G30m: 7T:05.82 17.10
Fam: 4417 15.38 276m:  2:52.60 16.42 475m: 5:07.18 16.48 675m:  T22.81 16.99
100m: 59.64 15.47 300m: 3:09.51 16.91 500m: 5:24.22 17.04 T00m: 74011 17.30

125m:  1:15.21 15.57 326m: 3:26.16 16.65 525m: 5:40.95 16.73 725m: 7:56.93 16.82
150m:  1:30.90 15.69 350m: 3:43.02 16.86 550m: 5:57.65 1670 T30m: 8:13.82 16.89

175m: 14713 16.23 37bm: 3:59.95 16.93 575m:  G:14.81 16.96 T7am: B30 17.09
200m: 2:03.46 16.33 400m:  4:16.89 16.94 600m: &:31.66 17.05 800m: 8:47.38 16.47

15. ErenYigit YILMAZ ) 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi 8:49.02 588
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.55 14.55 226m:  2:26.19 17.06 425m:  4:39.95 16.76 G25m: G:54.64 16.84

50m: 30.44 15.89 250m:  2:42.81 16.62 450m:  4:56.70 16.75 650m: 7:11.52 16.88

Fam: 46.58 16.14 27om: 2:59.53 16.72 475m:  5:13.94 17.24 G75m:  Ti28.42 16.90
100m: 1:02.85 16.27 300m: 3:16.22 16.69 500m: 5:30.56 16.62 T00m: 74488 16.46
125m:  1:19.26 16.41 326m:  3:33.07 16.85 525m: 5:47.54 16.98 725m:  8:01.43 16.55
150m: 1:35.75 16.49 350m: 3:49.56 16.49 550m: G:04.46 16.92 T30m: 8:18.26 16.83
1756m:  1:52.55 16.80 376m:  4:06.61 17.05 575m: 6:21.22 16.76 77am:  8:34.28 16.02
200m: 2:09.13 16.58 400m:  4:23.19 16.58 600m: &:37.80 16.58 800m: 8:49.02 14.74

16. Dara EREN ) 15 Enka Spor Kullibd 8:49.52 587
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1421 1421 225m: 2:21.65  16.01  425m: 43373 1682  625m: 6:49.37 1710

S0m: 29.87 15.66 250m: 2:38.00 16.35 450m: 4:50.57 16.84 G30m: T:06.78 17.41
Fam: 4572 15.85 275m:  2:54.17 16.17 475m:  5:07.30 16.73 G75m: 72412 17.34
100m:  1:01.68 15.86 300m: 3:10.62 16.45 500m: 5:24.26 16.96 T00m: T:41.52 17.40
125m:  1:17.43 15.75 326m: 3:26.92 16.30 526m:  5:41.02 16.76 725m: 7:59.18 17.66

150m: 1:33.42 15.89 350m: 3:43.56 16.64 550m: 5:57.94 16.92 730m: 8:16.15 16.97
175m:  1:49.40 15.88 376m:  4:00.10 16.54 575m: 6:15.27 17.33 T7am: B33 17.16

200m: 2:05.64 16.24 400m:  4:16.91 16.81 600m: 6:32.27 17.00 800m: 8:49.52 16.21

17. Hasan Mert GUMUS ) 15  Gobztepe Spor Kullbi 8:53.06 575
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.65 13.65 226m: 2:23.92 16.67 425m:  4:38.14 16.96 G25m: 6:54.29 17.09

50m: 29.01 15.36 250m: 2:40.51 16.59 450m: 4:54.94 16.80 630m: 7:11.39 17.10

Fam: 44 89 15.88 276m: 2:57.16 16.65 475m:  5:11.80 16.86 G75m: T:28.29 16.90

100m:  1:00.91 16.02 300m: 3:113.78 16.62 500m: 5:28.57 1677 T00m: 74566 17.37

125m:  1:17.46 16.55 326m: 3:30.78 16.98 525m: 54567 1714 725m: 8:02.88 17.22
150m:  1:34.07 16.61 350m: 3:47.54 16.78 550m: &:02.98 17.27 750m: 8:20.07 17.19

175m:  1:50.70 16.63 376m:  4:04.47 16.93 575m: 6:20.05 17.07 775m:  8:37.13 17.06
200m: 2:07.25 16.55 400m: 4:21.18 16.71 600m: 6:37.20 17.15 800m: 8:53.06 15.93
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18. Mustafa Cagri IRTEGUN 15 Fenerbahge Spor Kulibii 8:56.77 563
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.42 13.42 226m: 2:21.19 16.57 425m:  4:35.20 17.44 625m: 6:59.72 17.63
50m: 28.74 15.32 250m: 2:38.04 16.85 450m: 4:56.76 17.56 G30m: T:17.35 17.63
Tam: 4436 15.62 275m: 2:55.12 17.08 475m:  5:14.36 17.60 G75m: 73475 17.40

100m: 59.88 15.52 300m: 311247 17.35 500m: 5:32.12 17.76 700m: 75217 17.42
125m: 1:15.74 15.86 326m: 3:29.78 17.31 525m: 5:459.68 17.56 725m:  8:09.40 17.23

150m: 1:31.92 16.18 350m: 3:47.29 17.51 550m: 6:07.30 17.62 730m: 8:26.53 17.13

175m:  1:48.10 16.18 376m:  4:04.34 17.05 575m: 612467 17.37 775m:  8:41.85 15.36
200m: 2:04.62 16.52 400m:  4:21.78 17.42 600m: &:42.09 17.42 800m: 8:56.77 14.88

19. Ali KESER 15  Galatasaray Spor Kullbd 9:00.76 551
25m: 1336 13.36  225m: 2:23.50  16.95  425m: 44048  17.27  625m: 6:59.73 1748
S0m: 28680 1524  250m: 2:40.30  16.80  450m: 45778 17.28  B50m: 7:17.24  17.51
75m: 4457 1587  275m: 2:57.32 17.02  475m: 51507 17.28  &75m: 7:34.86  17.62
100m: 10051 1584  300m: 3:14.21  16.89  500m: 53251 1744  700m: 7:52.27  17.41

125m:  1:16.81 16.30 326m: 3:31.46 17.25 525m: 5:50.04 17.53 725m: 8:09.97 17.70
150m: 1:33.07 16.26 350m: 3:48.73 17.27 550m: 6:07.57 17.53 750m: 8:27.19 17.22

175m: 1:49.89 16.82 376m:  4:06.04 17.31 575m: G:24.89 17.32 T7om: 84434 17.15
200m: 2:06.55 16.66 400m: 4:23.22 17.18 600m: G:42.25 17.36 800m: 9:00.76 16.42

20. AhmetYagiz PARLAK 15 Altin Nefes Spor KullbG 91243 517
25m: 13.47 13.47 226m: 212287 16.54 425m:  4:42.34 17.95 G625m: T7:07.52 18.04

50m: 28.10 14.63 250m: 2:39.96 17.09 450m: 5:00.38 18.04 G30m: 72591 18.39
Fam: 43.83 15.83 27om:  2:56.81 16.85 475m:  5:18.26 17.88 G75m:  T:44.08 18.17

100m: 59.60 15.67 300m: 3:14.34 17.53 500m: 5:36.46 18.20 T00m: 8:02.24 18.16
125m: 1:16.19 16.59 32m: 3:E1.81 17.47 525m: 5:54.54 18.08 725m: 8:19.96 17.72

150m: 1:32.77 16.58 350m: 3:49.46 17.65 550m: &:13.17 18.63 730m: 8:38.40 18.44
175m:  1:49.62 16.85 376m: 4:06.86 17.40 575m: 6:31.14 17.97 775m:  8:55.9% 17.59

200m: 2:06.33 16.71 400m:  4:24.39 17.53 600m: G:45.48 18.34 800m: 901243 16.44

21. Muhammed Bilal SIMSEK 15  Ibb Spor Kullb( 9:15.37 508
25m: 14.04 14.04 226m: 2:28.98 17.41 425m:  4:48.07 17.90 G25m: 71247 17.92

50m: 29.98 15.84 250m: 2:46.57 17.59 450m: 5:06.87 17.80 G30m:  7:30.51 18.04

Fam: 46.33 16.35 276m:  3:03.87 17.30 475m: 512487 18.00 G75m: 74842 17.91

100m: 1:03.03 16.70 300m: 3:21.21 17.34 500m: 5:42.60 17.73 T00m: 8:06.02 17.60

125m:  1:19.92 16.89 326m: 3:38.49 17.28 525m: G:00.67 18.07 725m: 8:23.56 17.54

150m: 1:37.16 17.24 350m: 3:55.88 17.39 550m:  &:18.81 17.94 730m:  8:41.04 17.48

175m:  1:54.33 1717 376m: 4:13.54 17.66 575m: 6:36.74 18.13 775m:  8:58.65 17.61

200m: 2:11.57 17.24 400m:  4:31.17 17.63 600m: &:54.55 17.81 800m: 901537 16.72

13 - 15 yaslan arasi

1. Berkin AVCI ) 15 Galatasaray Spor Kullbl 8:1460 720
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.72 13.72 226m: 211718 15.92 425m:  4:22.80 1591 625m: 6:27.98 15.82

50m: 28.35 14.63 250m: 2:32.62 15.44 450m: 4:38.25 1548 G30m: 6:43.34 15.36
Tam: 4370 15.35 275m:  2:48.47 15.85 475m:  4:54.23 15.94 675m: 6:59.00 15.66

100m: 59.08 15.38 300m: 3:04.07 15.60 500m: 5:08.53 1530 T00m: 7T:14.58 15.58
125m: 11477 15.69 326m: 3:20.02 15.95 525m: 5:25.35 15.86 725m: T:30.28 15.70

150m:  1:30.19 15.42 350m: 3:33.51 15.49 550m: 5:40.87 15.48 730m: 74542 15.14
175m:  1:45.86 15.67 376m: 3:51.49 15.98 575m: 5:56.68 1581 T7am:  8:00.24 14.82

200m: 2:01.26 15.40 400m: 4:06.89 15.40 600m: &:12.16 15.48 800m: 8:14.60 14.36

2. Taylan UYGUR ) 15 Fenerbahge Spor Kulibi 8:18.09 705
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.48 13.48 226m:  2:17.44 15.79 425m:  4:23.13 15.68 625m: 6:28.90 15.79
S0m: 28.44 14.86 250m: 2:33.36 15.92 450m: 4:38.96 1583 G30m: G:44.97 16.07
Fam: 43.65 15.21 275m:  2:49.08 15.72 475m:  4:54.44 1548 G75m: T7:00.83 15.86
100m: 59.05 15.40 300m: 3:04.71 15.63 500m: 5:10.35 1591 T00m:  TA6.T70 15.87
125m:  1:15.04 15.89 326m:  3:20.34 15.63 525m: 5:25.96 15.61 T25m: T:33.18 16.48
150m:  1:30.44 15.40 350m: 3:36.03 15.69 550m: 5:41.96 16.00 T30m: 74910 15.92
175m:  1:46.06 15.62 376m: 3:51.43 15.40 575m: 5:57.47 1551 775m:  8:03.82 14.72
200m: 2:01.65 15.59 400m: 4:07.45 16.02 g00m:  &:13.1 15.64 800m: 8:18.09 14.27
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3. Mehmet Yigit KUGUKYILDIZ 15  Galatasaray Spor Kuliibil 8:2540 675
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.06 14.06 226m: 2:18.22 1591 425m: 42537 16.04 G25m: 6:34.59 16.27
50m: 28.94 14.88 250m: 2:33.84 15.62 450m:  4:41.34 1597 G30m: &:50.74 16.15
Tam: 4432 15.38 275m:  2:49.74 15.90 475m:  4:57.25 1595 G75m:  T:07.34 16.60

100m: 59.58 15.26 300m: 3:05.49 1575 500m: 5:13.40 16.11 700m: 7:23.58 16.24
125m: 1:15.23 15.65 326m: 3:21.25 15.76 526m: 5:28.76 16.36 725m: 7:39.55 15.97

150m:  1:30.77 15.54 350m: 3:37.20 15.95 550m: 5:45.70 15.94 750m: T:55.68 16.13
175m:  1:46.58 15.81 37bm: 3:53.32 16.12 a75m: G:02.12 16.42 775m:  8:11.65 15.97

200m: 2:02.31 15.73 400m: 4:09.33 16.01 600m: 6:18.32 16.20 800m: 8:25.40 13.75

4. Toprak TOPALOGLU 15  Ted Ankara Kolejliler Spor KullbG 8:30.81 654
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.61 13.61 226m:  2:20.38 16.09 425m:  4:28.65 16.03 G25m: &:40.22 16.39

S0m: 28.88 15.27 250m: 2:36.57 16.19 450m: 44582 1617 650m: 6:56.56 16.34
Fam: 4463 15.75 276m: 2:52.61 16.04 475m: 50217 16.35 G75m: 71272 16.16
100m:  1:00.43 15.80 300m: 3:08.84 16.23 500m: 5:18.47 1630 T00m: 72917 16.45

125m:  1:16.37 15.84 326m: 3:25.21 16.37 526m: 5:34.87 1640 725m: 74515 15.98
150m: 1:32.26 15.89 350m: 3:41.29 16.08 550m: 5:51.13 16.26 T50m: 8:01.28 16.13

175m: 14827 16.01 376m: 3:57.38 16.09 575m: 6:07.45 16.36 77om:  8Br16.64 15.36
200m: 2:04.29 16.02 400m:  4:13.62 16.24 600m: G:23.83 16.34 800m: B:30.81 1417

5. Selcuk Berker ERTURK ' 14 Galatasaray Spor Kullbl 8:31.97 649
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.00 14.00 226m: 2:21.09 16.16 425m:  4:30.45 16.60 625m: 6:39.56 16.06
S0m: 29.24 15.24 250m: 2:37.16 16.07 450m: 4:46.66 1617 G30m: 6:55.91 16.35
